OTyeT

0 rnpmenevyeHMM " pacxogoBaHnm BHG6PO,£I.)K€THI:>IX CpeacTs,

noctynueLlnX B MMMHasnsa Ne 5 ABMACcTpoOUTeNbHOIO paioHa r.KasaHu

B 2021 ropy
HanmeHoBaHMe nokKasaTesnen

OcTtaToK BHEOHOMKETHbIX cpeacTs Ha 01.01.2021 roga
Bcero nonyueHo BHebKOKETHbIX cpeacTB B 2021 roay,

B TOM YMIC/IE:
OT opuANYECKKX Nl

OT punsmyeckux nuu, (oxpaHa)
OT oKasaHuA NaaTHbIX ycnyr

- VHbIE UCTOYHMKM 10X0A0B (61aroTBOPUTENIBHOCTD)
ApeHpa

Pacxofbl BHeOKOPKeTHbIX cpeAcTB B 2021 rogy, U3 HUX:

- 3apa60THaﬂ nnata ¢ Ha4NCEHNAMU

- PoYKe BbINNaTbl (CYTOYHbIE)

- YCNYT1 CBA3N

- TPAHCNOPTHbIE YCyru

- KOMMYHaJ/lbHble YCNyTru

- COflep>KaHne nMyLLecTsa

- npoune ycnyru (paboTbl)

- NPYOGpPeTEeHME OCHOBHbIX CPeACTB

- np|/|o6peTeH|/|e MaTepUasibHbIX 3aracos.

B T.4. MPMOGpeTeHNe Ae3NHPULMPYIOLLMX, MOKOLLMX CPEACTB

- NPOoYMe pacxoApbl (rocrnoLNnHa, LWTpabl)
OcTtaTok cpeacTts Ha 01.01.2022 roga

LOupekTop rumHasmm NeS:

Cymma, pyo.
392446,25
608474,2

5351446

73329,6
434678,96

263604,63

50977,3
24000
95696,61

400,42
566241,49

A.B.ParmmwmH



