Отчет

о привлечении и расходовании внебюджетных средств, поступивших в Гимназия № 5 Авиастроительного района г.Казани

в 2021 году

Наименование показателей	Сумма, руб.
Остаток внебюджетных средств на 01.01.2021 года	392446,25
Всего получено внебюджетных средств в 2021 году,	608474,2
в том числе:	
От юридических лиц	
От физических лиц (охрана)	
От оказания платных услуг	535144,6
- иные источники доходов (благотворительность)	
Аренда	73329,6
Расходы внебюджетных средств в 2021 году, из них:	434678,96
- заработная плата с начислениями	263604,63
- прочие выплаты (суточные)	
- услуги связи	
- транспортные услуги	
- коммунальные услуги	
- содержание имущества	
- прочие услуги (работы)	50977,3
- приобретение основных средств	24000
- приобретение материальных запасов:	95696,61
в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств	
- прочие расходы (госпошлина, штрафы)	400,42
Остаток средств на 01.01.2022 года	566241,49

Директор гимназии №5:

А.В.Рагимшин